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S K R A Ć E N I   Z A P I S N I K 
sa  19. sjednice Gradskog vijeća Grada Novske

Sjednica je održana 31.svibnja 2023. u Gradskoj vijećnici Grada Novske u Novskoj, Trg dr. Franje Tuđmana 2.
Sjednica je započela u 9,00 sati.
Na sjednici su nazočni: članovi Gradskog vijeća: Ivica Vulić, predsjednik, Ivana Matanović, potpredsjednica koja zbog bolesti prati sjednicu putem video veze,Tomislav Herceg,Franjo Šalić, Ante Stojić, Marija Vidaković Jež, Krešimir Marenić, Elena Horvat Salaj, Josip Kovačević, Ronald Bilogrević, i Vlado Klasan.
         -nisu nazočni: Valentina Opić, Ivanka Rukavina, Višnja Kamber, Željko Soldo .
· ostali nazočni: Marija Kušmiš,gradonačelnica, Siniša Kesić, zamjenik gradonačelnice,Marica Vitković, pročelnica Upravnog odjela za proračun i  financije, Mišo Tušek, pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav, prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Sonja Marohnić Horvat, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu,Boženka Spahić pročelnica   Upravnog odjela za gospodarstvo i  poljoprivredu
· direktori : Vodovod-a Mario Filipović,ravnateljica Nore Vida Iličić, Miroslav Perošević, direktor Novkom-a, Marija Kos Šaka direktorica TZ Grada Novske,Ljerka Vidaković, ravnateljica Dječjeg vrtića Radost.
· Zapisničar: Irena Dalmolin Iličić
· Mediji: RPN-Željko Dolgoš, Maja Fabek, Ivan Humljan, Mreža Tv, Branko Nikitović i Maja Lacković Šalković, POU Tomislav Koran.
Predsjednik Gradskog vijeća   utvrđuje da je na sjednici  nazočno 11 od 15 vijećnika, te da  se mogu donositi punovažne odluke. Te predlaže Dnevni red:
1. Vijećnička pitanja,

2. Prijedlog II. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Novske za 2023. godinu,

3. Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o izvršenju proračuna Grada Novske za 2023. godinu,

4. Prijedlog I. izmjena Programa javnih potreba u sportu Grada Novske za 2023. godinu,

5. Prijedlog III. izmjena Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Novske za 2023. godinu,

6. Prijedlog II. izmjena i dopuna Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2023. godinu,
7. Prijedlog Odluke o II. izmjeni Odluke o namjeni i raspodjeli sredstava za financiranje Vatrogasne zajednice Grada Novske u 2023. godini,
8. Prijedlog Odluke o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić „Radost“ Novska,

9. Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o upravljanju nekretninama u vlasništvu Grada Novske, 
10. Prijedlog V. Izmjena i dopuna Programa potpora poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Grada Novska za razdoblje 2016.-2022.  godine,

11. Prijedlog Odluke o kreditnom zaduženju Grada Novske za projekt izgradnje dječjeg vrtića u Novskoj i za projekt izgradnje prometnice od pristupne ceste Srednje škole do Hercegovačke ulice u Novskoj,

12. Prijedlog Odluke o kreditnom zaduženju Grada Novske za projekt izgradnje Centra cjeloživotnog obrazovanja,

13. Prijedlog Odluke o osnivanju prava građenja na kč. br. 5503 k.o. Novska, u korist Javne ustanove Regionalni koordinator Sisačko-moslavačke županije,
14. Prijedlog Odluke  o  namirenju potraživanja osiguranog založnim pravom na nekretninama u k.o. Novska i izdavanju suglasnosti za zaključenje Sporazuma o namirenju potraživanja, 

15. Prijedlog Odluke o raspisivanju pozivnog natječaja za podnošenje prijedloga za dodjelu javnih priznanja Grada Novske za 2023. godinu,

16. Izvješće o radu i financijskom poslovanju Vatrogasne zajednice Grada Novske.

Na predloženi dnevni red vijećnik Vlado Klasan (DLS) daje prigovor i predlaže uvrštavanje u dnevni red još dvije tičke:

1. Novi zakon o izbornim jedinicama

2. Demografska situacija na našem području

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić pita vijećnika Vladu Klasana da li ima to u pisanom obliku, na što vijećnik odgovara kako nema.Predsjednik vijeća Ivica Vulić daje prijedlog vijećnika Vlade Klasana(DLS) na glasovanje, za koji je dvoje  (2) glas ZA, 9 glasova PROTIV,čime prijedlog nije prošao.
Predsjednik vijeća daje predloženi dnevni red koji je usvojen sa 9 glasova za i 1 protiv.
Predsjednik vijeća konstatira da je sjednicu napustio vijećnik Vlado Klasan te da je sada sjednici nazočno 10 vijećnika.

Predjednik vijeća daje na glasovanje Zapisnik sa prošle sjednce Gradskog vijeća koji je usvojen sa 10 glasova ZA (jednoglasno).
 Predsjednik Gradskog vijeća  pozdravlja slušatelje RPN-a koji prate izravni prijenos.

Točka 1. Vijećnička pitanja:
Gradski vijećnik Tomislav Herceg (Nezavisni) postavlja vijećničko pitanje:

1. Postavlja pitanja gradonačelnici Mariji Kušmiš, vezano uz postignutu nagodbu za Motoremont od 465.000 eura zanima hoće li se grad za taj iznos morati dodatno zadužiti, jer već vidi dalje u dnevnom redu zaduživanja?
2. Nije li proglašenjem prestanka pandemije Covid-a prestala mogućnost praćenja sjednice putem video linka, to bi pročelnica Sonja trebala znati ?

Gradonačelnica Grada Novske Marija Kušmiš je odgovorila vezano uz ošasnu imovinu koju je grad nasljedio od pokojnog Marka Rupčić,a zgradu,kuću i farmu i poljoproivredne parcele do je već više godina problem i opterećenje. Vrijednost imovine iznosi 7 380.000 kuna, grad je dobivanjem i stjecanjem te imovine odmah stavio u funkciju, tvrtku Novokom preselili u tadašnju zgradu Mototremonta a farmu iznajmili. Nije se dopustilo propadanje prostora, dio prostora se koristi i za rad Razvojne agencije Nora.Također krenulo se u pregovore oko rješavanja tereta koja imovina nosi. Fokus nam je zgrada u centru grada, zgrada i kuća koja je nasuprot zgrade predmet su i točke dnevnog reda i sklapanja sporazuma. Znamo da je RI Petrol najveći potraživač s velikim potraživnjima, no pregovorima i nagodbom smo uspjeli dogovoriti 3,5 milijuna, mišljenja je da je to dobra cijena s obzirom na aktualne cijene.
Iako RI Petrol nije jedini potraživač no najveći je, ovime će se  osigurati nekretnina koja je daleko veće vrijednosti, nego one koju sporazumom plaćamo RI Petrolu.
Vezano uz drugo pitanje mišljenja je ako je opravdani izostanak da se može priključiti putem video veze.
Vijećnik Tomislav Herceg je rekao kako je možda onda u početku to bilo pogrešno, kasnije je rekao da treba izvući što manju štetu, grad ne pretendira na ostatak imovine, nije zainteresiran.

Predsjednik Vulić nadalje ističe kako u izuzetnim situacijama može se pratiti online sjednica vijeća i sudjelovati u njenom radu.

 Predsjednik Gradskog vijeća  pozdravlja slušatelje RPN-a koji prate izravni prijenos.
Točka 2. Prijedlog II. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Novske za 2023. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Za uvodno obrazloženje javila se gradonačlenica Marija Kušmiš.
Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića predsjednika odbora za proračun i financije da pročita zaključak odobora.
Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“ i 1 „suzdržani“donijelo je

O D L U K U

o usvajanju II. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Novske za 2023. godinu,
Točka 3. Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o izvršenju proračuna Grada Novske za 2023. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića predsjednika odbora za proračun i financije da pročita zaključak odobora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 8  glasova  za“ i 1 „protiv“donijelo je
O D L U K U

o izmjeni i dopuni Odluke o izvršenju proračuna Grada Novske za 2023. godinu,

Točka 4. Prijedlog I. izmjena Programa javnih potreba u sportu Grada Novske za 2023. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“ i 1 „protiv“donijelo je

O D L U K U

o usvajanju I. izmjena Programa javnih potreba u sportu Grada Novske za 2023. godinu,
Točka 5. Prijedlog  III. izmjena Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2023. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova  za“ (jednoglasno)donijelo je

O D L U K U

o usvajanju III. izmjena Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2023. godinu,
Točka 6. Prijedlog II. izmjena i dopuna Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2023. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“  i 1 „protiv“donijelo je

O D L U K U

o usvajanju II. izmjena i dopuna Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2023. godinu,
Točka 7. Prijedlog Odluke o II. izmjeni Odluke o namjeni i raspodjeli sredstava za financiranje Vatrogasne zajednice Grada Novske u 2023. godini,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova  za“ (jednoglasno)donijelo je

O D L U K U

o II. izmjeni Odluke o namjeni i raspodjeli sredstava za financiranje Vatrogasne zajednice Grada Novske u 2023. godini,
Točka 8. Prijedlog Odluke o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić „Radost“ Novska,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti, te ističe kako odbor predlaže u svom zaključku da ova odluka stupi na snagu pti dan nakon dana objave radi provođenja upisa djece u dječji vrtić tijekom mjeseca lipnja.
Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova  za“ (jednoglasno)donijelo je

O D L U K U

o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić „Radost“ Novska,

Točka 9. Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o upravljanju nekretninama u vlasništvu Grada Novske, 
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“  i 1 „protiv“donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o upravljanju nekretninama u vlasništvu Grada Novske, 
Točka 10. Prijedlog V. Izmjena i dopuna Programa potpora poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Grada Novska za razdoblje 2016.-2022.  godine,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita Zaključak odbora.

Predsjednik otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“ i 1 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju V. Izmjena i dopuna Programa potpora poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Grada Novska za razdoblje 2016.-2022.  godine,

Točka 11.  Prijedlog Odluke o kreditnom zaduženju Grada Novske za projekt izgradnje dječjeg vrtića u Novskoj i za projekt izgradnje prometnice od pristupne ceste Srednje škole do Hercegovačke ulice u Novskoj,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića predsjednika odbora za proračun i financije da pročita zaključak odobora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“ i 1 „suzdržani“donijelo je

O D L U K U
o kreditnom zaduženju Grada Novske za projekt izgradnje dječjeg vrtića u Novskoj i za projekt izgradnje prometnice od pristupne ceste Srednje škole do Hercegovačke ulice u Novskoj,

Točka 12. Prijedlog Odluke o kreditnom zaduženju Grada Novske za projekt izgradnje Centra cjeloživotnog obrazovanja,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića predsjednika odbora za proračun i financije da pročita zaključak odobora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 8 glasova  za“ i 1 „protiv“donijelo je

O D L U K U

o kreditnom zaduženju Grada Novske za projekt izgradnje Centra cjeloživotnog obrazovanja,
Točka 13. Prijedlog Odluke o osnivanju prava građenja na kč. br. 5503 k.o. Novska, u korist Javne ustanove Regionalni koordinator Sisačko-moslavačke županije,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“  i 1 „protiv“donijelo je

O D L U K U

o osnivanju prava građenja na kč. br. 5503 k.o. Novska, u korist Javne ustanove Regionalni koordinator Sisačko-moslavačke županije,

Točka 14. Prijedlog Odluke  o  namirenju potraživanja osiguranog založnim pravom na nekretninama u k.o. Novska i izdavanju suglasnosti za zaključenje Sporazuma o namirenju potraživanja, 

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova  za“(jednoglasno) donijelo je

O D L U K U

o  namirenju potraživanja osiguranog založnim pravom na nekretninama u k.o. Novska i izdavanju suglasnosti za zaključenje Sporazuma o namirenju potraživanja,

Točka 15.  Prijedlog Odluke o raspisivanju pozivnog natječaja za podnošenje prijedloga za dodjelu javnih priznanja Grada Novske za 2023. godinu,

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Franju Šalića da pročita Zaključak Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja da pročita zaključak.

Predsjednik otvara raspravu.Vijećnik Tomislav Herceg (nezavisni) predlaže da se o svakom od prijedloga zasebno glasa a ne u paketu.
Kako rasprave više nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“ , 1 „suzdržani“ donijelo je

O D L U K U

o raspisivanju pozivnog natječaja za podnošenje prijedloga za dodjelu javnih priznanja Grada Novske za 2023. godinu,

Točka16. Izvješće o radu i financijskom poslovanju Vatrogasne zajednice Grada Novske
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva predsejdnika Vatrogasne zajednice grada Novske Miroslava Zrinskog da podnese uvodno obrazloženje.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova  „za“  jednoglasno donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o radu i financijskom poslovanju Vatrogasne zajednice Grada Novske
Sjednica Gradskog vijeća je završila u 10,45 sati
KLASA: 024-01/23-01/6
URBROJ: 2176-4-01-23-2
Novska,31.svibnja  2023.
         Zapisničar                                                                                                                                       Predsjednik 

Irena Dalmolin Iličić                                                                                                                 Ivica Vulić

[image: image3.jpg]/GRAD/

NOVSKAd

otvorena za

Trg dr. Franje Tudmana 2, 44330 Novska, Republika Hrvatska
nove poglede

T +385 44 691 500 / F +385 44691525 / grad@novska.hr / www.novska.hr





[image: image1.jpg]/GRAD/

NOVSKAd

otvorena za

Trg dr. Franje Tudmana 2, 44330 Novska, Republika Hrvatska
nove poglede

T +385 44 691 500 / F +385 44691525 / grad@novska.hr / www.novska.hr






[image: image1.jpg][image: image2.jpg][image: image3.jpg]